发布单位：党委办公室
发布时间：2024-06-27 15:55公告公示

关于学校2024年“两优一先”评选结果的公示

为庆祝中国共产党成立103周年，激励和鼓舞全校各基层党组织和广大党员充分发挥战斗堡

垒和先锋模范作用。学校决定表彰一批优秀共产党员、优秀党务工作者和先进基层党组织。根据

《中共上海工商职业技术学院委员会关于开展2024年度“两优一先”评优表彰推荐工作的通知》

（沪工商委〔2024〕32号），经过评议推荐、组织推选、工作汇报、综合审议，经学校党委研

究，现将我校2024年“两优一先”评选结果予以公示。具体名单如下（排名不分先后）：

    一、优秀共产党员一、优秀共产党员（（23名）23名）:

    祝家、张笑笑、阿迪兰·阿斯木、朱丽红、陈鎏馨、常胜欣、井维前、崔艳杰、王惠、王磊、薛

秀娟、王颖慧、陆夏君、王琳、赵胜男、张聪、付荣荣、刘新雨、宁媛媛、孙苗苗、刘忠义、侯

静、张风丽。

    二二、优秀党务工作者（优秀党务工作者（11名）名）:

    须艳、吴江成、沈慧珠、朱海忠、李小玲、胡迎鑫、王丽茹、 宋招科、居冰玉、陈其、汪金

芝。

  三、先进基层党组织（三、先进基层党组织（2个）：个）：

    机关四直属党支部、教育学院党总支

为充分发扬民主、广泛听取意见，现对拟表彰对象情况予以公示。

公示时间：2024年6月27日—2024年7月3日。如对以上公示对象有异议的，请于公示期内向

纪委办公室、党委组织部反映。

中共上海工商职业技术学院委员会

2024年6月27日